
STABILIMENTO/ARSENALE DI FIRENZE

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.100,00 €        26/04/2022
A.M. INSTRUMENTS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 462,00 €           26/04/2022
A.M. INSTRUMENTS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 96,60 €             26/04/2022

ACTIVA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.734,00 €        26/04/2022
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 23.808,36 €      26/04/2022
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 24.989,53 €      26/04/2022

AZ. OSP.-UNIVERSITARIA MEYER COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 8.684,93 €        26/04/2022
BIODUE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 17.056,30 €      26/04/2022

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 18,91 €             26/04/2022
CAPSULIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.428,03 €        26/04/2022

CHEMTECH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 682,65 €           26/04/2022
CHEMTECH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 134,20 €           26/04/2022

CICLAT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 903,74 €           26/04/2022
CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 2.624,64 €        26/04/2022
CS BUCCHI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 2.369,50 €        26/04/2022

ECOGEST (D.G.) SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 53.214,12 €      26/04/2022
ELETTRACQUA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.826,00 €        26/04/2022
ELETTRACQUA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 4.634,00 €        26/04/2022

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 11.123,87 €      26/04/2022
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 998,96 €           26/04/2022

EURODIFARM (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 7.035,08 €        26/04/2022
EXACTA+OPTECH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 82,50 €             26/04/2022
EXACTA+OPTECH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 76,50 €             26/04/2022

FAGRON MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 8.699,00 €        26/04/2022
FARMACIE INTERNAZIONALI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 250,00 €           26/04/2022

FARMALABOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 294,00 €           26/04/2022
FASTWEB SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 149,71 €           26/04/2022
FILDROP POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 22.000,00 €      26/04/2022
FILDROP MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 235,00 €           26/04/2022
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.350,00 €        26/04/2022

GAMMATOM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 505,37 €           26/04/2022
GIULIA BARDUCCI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.785,00 €        26/04/2022

GLH (D.G.) SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.411,81 €        26/04/2022
HSP INSTRUMENTS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 2.574,00 €        26/04/2022

IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97 €        26/04/2022
ITAL CANALI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 13.600,00 €      26/04/2022
ITALSTEEL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.747,00 €        26/04/2022
KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 187,64 €           26/04/2022

LA FONDERIA DEL CACAO (D.G.) MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 4.862,00 €        26/04/2022
LA FONDERIA DEL CACAO (D.G.) MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.760,00 €        26/04/2022

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 47,11 €             26/04/2022
LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 600,00 €           26/04/2022
LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 2.200,00 €        26/04/2022

LUXARTIS DI CLAUDIO PAPPAGALLO MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 956,00 €           26/04/2022
KUWAIT PETROLEUM MATERIE_PRIME_DIRETTE 100042 - COMBUSTIBILI  PER AUTOMEZZI 299,20 €           26/04/2022

METROHM SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 935,00 €           26/04/2022
MUNTERS ITALY MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.581,88 €        26/04/2022
N&A PROJECT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 3.314,00 €        26/04/2022
OSMOSI (D.G.) SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 144,65 €           26/04/2022
OSMOSI (D.G.) SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 32.181,19 €      26/04/2022

PAOLI & TEGLIA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 90,00 €             26/04/2022
PLASTI FOR MOBIL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 764,00 €           26/04/2022

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.736,66 €        26/04/2022
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 5,20 €               26/04/2022

SAMET SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 300,00 €           26/04/2022
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00 €           26/04/2022
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 410,00 €           26/04/2022
SAMET SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 300,00 €           26/04/2022
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 410,00 €           26/04/2022

SANITEL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 396,00 €           26/04/2022
STYLGRAFIX ITALIANA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 525,70 €           26/04/2022

SYNLAB MED SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 50,00 €             26/04/2022
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.117,20 €        26/04/2022
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2.200,00 €        26/04/2022
TELEIDEA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 600,00 €           26/04/2022
TELEIDEA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 330,00 €           26/04/2022
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 130,00 €           26/04/2022

TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 390,00 €           26/04/2022
TERMOSERVICE POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 3.481,65 €        26/04/2022
TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 120,00 €           26/04/2022

TESTO MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 392,00 €           26/04/2022
THE B-SHOP SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 3.400,00 €        26/04/2022

THERMO FISHER DIAGNOSTIC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 96,60 €             26/04/2022
THERMO FISHER DIAGNOSTIC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 168,53 €           26/04/2022

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,96 €           26/04/2022
TOSCANA FOOD (D.G.) SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.343,40 €        26/04/2022

ULTRAPROMEDIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 411,00 €           26/04/2022
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 513,00 €           26/04/2022
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 945,00 €           26/04/2022
VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 108,50 €           26/04/2022

A.C.E.F MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 160,00 €           23/05/2022
ALIA SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 521,25 €           23/05/2022

AUTOFFICINA CEVOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.934,72 €        23/05/2022
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 112,25 €           23/05/2022

C.F.M. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.325,00 €        23/05/2022
EFFEPI MODULI CONTINUI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 810,00 €           23/05/2022
EFFEPI MODULI CONTINUI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 230,00 €           23/05/2022

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 954,26 €           23/05/2022
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 11.231,35 €      23/05/2022

EURODIFARM (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 7.045,86 €        23/05/2022
FARMALABOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 7.230,00 €        23/05/2022
FARMALABOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 38.000,00 €      23/05/2022

GIDI IMPIANTI (D.G.) POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 22.265,21 €      23/05/2022
GLH (D.G.) SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.411,81 €        23/05/2022

HSP INSTRUMENTS MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.960,00 €        23/05/2022
I.M.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 217,76 €           23/05/2022

IL GLOBO SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97 €        23/05/2022
KUWAIT PETROLEUM ITALIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 377,09 €           23/05/2022

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 47,00 €             23/05/2022
LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.340,00 €        23/05/2022

MARCHESINI GROUP MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 2.799,00 €        23/05/2022
MERCK LIFE SCIENCE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 137,30 €           23/05/2022

PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2022

FORNITORE TIPOLOGIA VDS IMPORTO DATA ESECUZ.



STABILIMENTO/ARSENALE DI FIRENZE
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MERCK LIFE SCIENCE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 74,50 €             23/05/2022
NIPPON GASES SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 405,41 €           23/05/2022
NUOVA FUMU MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 136,00 €           23/05/2022

OK UFFICIO ARREDAMENTO MATERIE_PRIME_DIRETTE 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 236,00 €           23/05/2022
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 129,35 €           23/05/2022
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 465,66 €           23/05/2022

OSMOSI (D.G.) SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 18.600,55 €      23/05/2022
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.836,04 €        23/05/2022

PVS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.563,70 €        23/05/2022
SAMET SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 111,00 €           23/05/2022
SAMET SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 109,00 €           23/05/2022
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00 €           23/05/2022
SAMET SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 242,00 €           23/05/2022
SAMET SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 39,00 €             23/05/2022
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00 €           23/05/2022
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00 €           23/05/2022
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 410,00 €           23/05/2022
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 400,00 €           23/05/2022
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 247,62 €           23/05/2022

SCATOLIFICIO LASCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 997,42 €           23/05/2022
SCATOLIFICIO LASCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.013,42 €        23/05/2022

SYNLAB MED SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 50,00 €             23/05/2022
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 16.236,00 €      23/05/2022

TERMOIDRAULICA FALDI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 3.240,00 €        23/05/2022
TGM-TECNOMACHINES MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.430,00 €        23/05/2022

THERMO FISHER DIAGNOSTICS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 41,01 €             23/05/2022
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 61,64 €             23/05/2022
TIM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210305 - SPESE TELEFONICHE A DIRETTA 12,19 €             23/05/2022

TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 3.430,00 €        23/05/2022
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 648,00 €           23/05/2022
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 231,84 €           23/05/2022
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 219,63 €           23/05/2022

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.135,00 €        27/06/2022
A.M. INSTRUMENTS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 35,00 €             27/06/2022

AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 21.217,59 €      27/06/2022
ALLTUB MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.177,67 €        27/06/2022

ANGELANTONI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 370,00 €           27/06/2022
ANTINFORTUNISTICA DI CORSI ROBERTO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 760,00 €           27/06/2022

BERLIN PACKAGING MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.225,00 €        27/06/2022
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 47,14 €             27/06/2022

C.I.C.L.A.T COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.677,76 €        27/06/2022
CAMFIL POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 9.112,56 €        27/06/2022

COUNCIL OF EUROPE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 81,50 €             27/06/2022
CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.203,52 €        27/06/2022
CSV ACTIVE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 227.205,00 €    27/06/2022

EFFEPI MODULI CONTINUI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.250,00 €        27/06/2022
EFFEPI MODULI CONTINUI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.120,00 €        27/06/2022
EFFEPI MODULI CONTINUI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 258,40 €           27/06/2022

EURODIFARM MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 9.343,55 €        27/06/2022
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.394,21 €        27/06/2022

FASTWEB SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 153,90 €           27/06/2022
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97 €        27/06/2022

INDOORLINE POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 325,00 €           27/06/2022
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.424,32 €        27/06/2022

KUWAIT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 100042 - COMBUSTIBILI  PER AUTOMEZZI 194,71 €           27/06/2022
KYOCERA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 146,69 €           27/06/2022

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 2.760,00 €        27/06/2022
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 944,00 €           27/06/2022
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 10.224,90 €      27/06/2022

LUXARTIS MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 395,00 €           27/06/2022
MERCK LIFE SCIENCE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 50,50 €             27/06/2022
MERCK LIFE SCIENCE POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 5.570,00 €        27/06/2022
MERCK LIFE SCIENCE POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 250,00 €           27/06/2022
MERCK LIFE SCIENCE POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 2.286,00 €        27/06/2022
METROHM ITALIANA POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 15.839,90 €      27/06/2022

MITO SERVICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.821,90 €        27/06/2022
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 651,90 €           27/06/2022

PIERALISI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 4.342,97 €        27/06/2022
R.F. ANTINCENDIO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 2.101,68 €        27/06/2022
R.F. ANTINCENDIO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 2.050,00 €        27/06/2022

R-BIOPHARM ITALIA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 269,00 €           27/06/2022
R-BIOPHARM ITALIA POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 4.988,45 €        27/06/2022

RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 156,70 €           27/06/2022
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 410,00 €           27/06/2022
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00 €           27/06/2022

SELESTA INGEGNERIA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 2.323,80 €        27/06/2022
SIFA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.725,16 €        27/06/2022

TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 48,30 €             27/06/2022
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,96 €           27/06/2022
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 42,08 €             27/06/2022
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.296,00 €        27/06/2022

VALUE ENGINEERING (D.G.) POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 6.111,45 €        27/06/2022
VIVENDA (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 920,58 €           27/06/2022

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 51,60 €             27/06/2022
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 22,72 €             27/06/2022
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 84,93 €             27/06/2022
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 255,40 €           27/06/2022


